АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
_____________________________________________________________________
24.05.2017

Тегульдет

  № 108
Об изменении состава ряда комиссий, созданных для принятия                         и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской (сельской) среды Тегульдетского сельского поселения                          на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28 июня 2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21 июля               2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав Общественной комиссии для организации общественного обсуждения  проекта муниципальной программы «Формирование современной городской (сельской) среды Тегульдетского сельского поселения                                 на 2017 год», утверждённый постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 14.03.2017 № 42 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта  муниципальной программы «Формирование современной городской (сельской) среды Тегульдетского сельского поселения на 2017 год» в качестве заместителя председателя комиссии Салутина Олега Владимировича – первого заместителя Главы Тегульдетского района Томской области.
2. Включить в состав комиссии по включению дворовых территорий многоквартирных домов Тегульдетского сельского поселения в муниципальную программу «Формирование современной городской (сельской) среды Тегульдетского сельского поселения на 2017 год», утверждённый постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 14.03.2017 № 43                      «Об утверждении Порядка включения дворовых территорий многоквартирных домов Тегульдетского сельского поселения в муниципальную программу «Формирование современной городской (сельской) среды Тегульдетского сельского поселения на 2017 год» в качестве заместителя председателя комиссии Салутина Олега Владимировича – первого заместителя Главы Тегульдетского района Томской области.
3. Включить в состав комиссии по определению наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования Тегульдетского сельского поселения для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской (сельской) среды Тегульдетского сельского поселения                    на 2017 год» утверждённый постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 14.03.2017 № 44»Об определении наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования Тегульдетского сельского поселения для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской (сельской) среды Тегульдетского сельского поселения на 2017 год» в качестве заместителя председателя комиссии Салутина Олега Владимировича – первого заместителя Главы Тегульдетского района Томской области.
4. Включить в состав комиссии по обсуждению с заинтересованными лицами и утверждению дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской (сельской) среды Тегульдетского сельского поселения на 2017 год» утверждённый постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 14.03.2017 № 45 «Об утверждении Порядка обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской (сельской) среды Тегульдетского сельского поселения на 2017 год» в качестве заместителя председателя комиссии Салутина Олега Владимировича – первого заместителя Главы Тегульдетского района Томской области.
 5. Велегжанина Анатолия Дмитриевича перевести на должность члена комиссий, указанных в пунктах 1-4 настоящего постановления.
 6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                          и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене,                         а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тегульдетского

сельского поселения

                                             В.С. Житник
В дело № 02-04
Исп. Конкин Л.Л.
2-11-84